1617^o 23 Julij

Petrus Thomicius Epus Brzemiſlicus
Vicecancellarius - Paulo Duci Olſa-
-nensi. Episcopo Lucebriensi -

157

Andree in Christo Salve et Dne

amicæ Charitatis et honorandæ

Quæ Crastina, proficiemus hinc in Bro-
-zelaw, et illic expectabimus, quoad intelli-
-gamus quomodo, tam Exercitui, quam
-Oratoribus, in moschoviam missis succe-
-det. Speramus autem, quod hostis peste-
-sus, tam longi et gravis belli, sapere ali-
-quando ad pacem incipiet, præsertim
-cum Tartari promittant se etiam Ter-
-ram Illius ab alia parte vastaturos. -

Commendo me vestre Dominationi, que
-sit incolumis et felix et me diligat. Dade
-in Boloczko - Anno Domini Millesimo

Quingentesimo Decimo Septimo - 23 Julij.

Anno Domini 1617^o

DD

Die 22. Julij Chrisostomus cum Gonarski Vil-
-niam discesserunt, ad Italiam pro Bona
-Regina desponsanda -

DD

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]